公告编号：2023—022

证券代码：839244 证券简称：时光坐标 主办券商：国信证券

浙江时光坐标科技股份有限公司

关于完成子公司注销的公告

一、 会议召开情况

浙江时光坐标科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年11月17日召

开的第三届董事会第八次会议审议通过了《浙江时光坐标科技股份有限公司关于

拟注销子公司》议案，并披露了《关于拟注销子公司的公告》（公告编号：

2023-019）。

近日，公司已完成工商注销的相关手续。

二、注销公司情况

公司名称：浙江元影科技有限公司；

统一社会信用代码：91330110MAC4QX7Y78；

注册地：浙江省杭州市余杭区良渚街道平高创业城5幢1055室；

法定代表人：陈严飞；

注册资金：人民币1000万元；

成立日期：2022年12月01日；

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；信息系统集成服务；计算机系统服务；数据处理和存储支持服务；

数据处理服务；摄像及视频制作服务；计算机软硬件及辅助设备零售；计算机软

硬件及辅助设备批发；广播影视设备销售；广播电视传输设备销售；数字文化创

意技术装备销售；专业设计服务；企业形象策划；品牌管理；市场营销策划；市

场调查（不含涉外调查）；会议及展览服务；文化用品设备出租；摄影扩印服务；

金属材料销售；建筑装饰材料销售；建筑材料销售；包装材料及制品销售；机械

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2023—022

设备销售；照明器具销售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；

组织文化艺术交流活动；信息技术咨询服务；工程管理服务；企业管理咨询；旅

游开发项目策划咨询；电影制片；电影摄制服务；影视美术道具置景服务；信息

咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；租借道具活动；广告制作；家用电器销

售；数字内容制作服务（不含出版发行）；虚拟现实设备制造；数字文化创意软

件开发；数字文化创意内容应用服务；数字技术服务；数字创意产品展览展示服

务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

三、本次注销公司的目的及影响

根据公司经营战略发展规划的需要，进一步优化经营资源，提高管理效率

和运作效率。本次注销子公司，不会对公司整体业务的发展和盈利水平产生不利

影响，不会损害公司及股东的利益。

四、备查文件

1、《浙江时光坐标科技股份有限公司第三届董事会第八次会议决议》。

2、《杭州市余杭区市场监督管理局核准通知书》。

特此公告。

浙江时光坐标科技股份有限公司

董事会

2023年12月22日